

Mesh-Data ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 82 40 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Karsten Ingemann Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mesh-Data ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 82 40 66
Stiftet: 24. juli 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Ingemann Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2022, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at konsolidere, berige og distribuere data til virksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.634 kr. mod 199.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.147 kr. mod 37.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	70.634	199.906
2 Personaleomkostninger	-63.200	-162.750
Driftsresultat	7.434	37.156
3 Øvrige finansielle omkostninger	-287	-42
Årets resultat	7.147	37.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.147	37.114
Disponeret i alt	7.147	37.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
5 Deposita	0	5.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>5.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>5.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.880	28.185
Tilgodehavender i alt	<u>13.880</u>	<u>28.185</u>
Likvide beholdninger	45.540	57.707
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.420</u>	<u>85.892</u>
Aktiver i alt	<u>99.420</u>	<u>91.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-138.227	-145.374
Egenkapital i alt	-87.227	-94.374
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.999	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.999	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.152	139.456
Anden gæld	16.496	46.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.648	186.206
Gældsforpligtelser i alt	186.647	186.206
Passiver i alt	99.420	91.832

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-182.488	-131.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.114</u>	<u>37.114</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	-145.374	-94.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.147</u>	<u>7.147</u>
	<u>51.000</u>	<u>-138.227</u>	<u>-87.227</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.960	158.599
Andre omkostninger til social sikring	757	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>483</u>	<u>1.879</u>
	<u>63.200</u>	<u>162.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>287</u>	<u>42</u>
	<u>287</u>	<u>42</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>0</u>	<u>5.940</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>5.940</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.940</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 30 t.kr.
